· Estimació possible modificació 20%	2.117,91€
· Possible pròrroga 2027	10.589,56€
· Possible modificació 20% pròrroga 2027	2.117,91€

TOTAL	25.414,94 €

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada.

B3. Pressupost base de licitació:

El pressupost màxim de licitació és de 10.589,56 € (DEU MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB CINCUANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO) IVA exclòs que, un cop aplicat el 21% d’IVA, resulta un import de 12.813,36 €, IVA inclòs. 

Aquest expedient s’adjudicarà per preus unitaris, en base als preus màxims fixats en l’apartat B1 d’aquest